[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  19 ноября 2021 года

с.Прохоры

№ 39
О внесении изменений в решение муниципального комитета Прохорского сельского поселения  № 38 от 25.02.2011 года «Об утверждении правил содержания и охраны зелёных насаждений на территории Прохорского сельского поселения»
        Руководствуясь   Федеральным  законом   от  6  октября  2003г. № 131-ФЗ “Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации”, ст.ст. 11 Федерального закона от 23.11.1995 №174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Уставом  Прохорского  сельского  поселения,  муниципальный комитет  Прохорского  сельского  поселения

    Решил:

     1.Исключить из п. 6.10 «При новом строительстве, при ремонте или реконструкции зданий и сооружений и других объектов, при проведении капитального или текущего ремонта инженерных коммуникаций инженерных сетей порубочный талон выдается при наличии следующих документов» Правил содержания и охраны зелёных насаждений на территории Прохорского сельского поселения Подпункт «- копия заключения экспертной комиссии государственной экологической экспертизы по проектным материалам».
      2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его  официального  опубликования (обнародования).

Глава    Прохорского
Сельского поселения

Кобзарь В.В.

Председатель Муниципального комитета

Прохорского сельского поселения

Бенько А.А.